INDICAÇÃO Nº 1243/2011
Solicita complementação da pavimentação asfáltica da via pública localizada no Distrito de Maylasky, onde está situada a Madereira Santa Filomena e o Restaurante Tajj
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita complementação da pavimentação asfáltica da via pública localizada no Distrito de Maylasky, onde está situada a Madereira Santa Filomena e o Restaurante Tajj.

JUSTIFICATIVA:

Não está prevista a pavimentação de aproximadamente 100 (cem) metros da referida via, pequeno trecho que se pavimentado será de grande valia para toda a população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de Setembro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2011 - 10:57:19 05970/2011
/les

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário